
UCHWAŁA NR XLIV/351/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Wójta 
Gminy Adamów z wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Wójta Gminy Adamów sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2023-06-13 
15:00 

Id: C4206501-53D2-41C6-88A6-AD93C34E7AE0. Podpisany Strona 1 


